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Termoplasta augstspiediena šļūtene
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Īpašības
Izmantošana Ķīmijas rūpniecība
Iekšējā kārta Polyamide (PA)
Ieliktnis one or two textile layers of aramide-fiber and a

steel wire braided insert
Ārskats Poliuretāns
Krāsa Melns
Temperatūra min. -40 °C
Temperatūra max. 100 °C
Temperatūras diapazons limited to +70°C for air and water based fluids
Darba vides šķīdinātāji

Papildu informācija
Drošība: 4 : 1

Izstrādājums
Apzīmējums DN* Izmērs Collas Iekšējais Ø Ārējais Ø Ekspluatācijas spiediens Spiediena izturība Min. liekuma rādiuss 
 (mm) (mm) (bar) (bar) (mm)

NY 506
NY 508
NY 510
NY 513
NY 516
NY 520
NY 525

6
8
10
12
16
19
25

4
5
6
8
10
12
16

1/4"
5/16"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"
1"

6,6
8,1
9,8
13,0
16,3
19,5
25,8

12,7
16,0
18,7
23,2
26,6
30,5
38,1

700,0
700,0
700,0
590,0
500,0
450,0
315,0

2800
2800
2800
2360
2000
1800
1260

35
60
90
100
160
180
250

DN = nominālais diametrs, nominālais platums


